CCLVII.

Richterlicher Vergleich zwischen den Johannitern zu Grebenau, und
Ritter Albrecht von Rumrod über den Hof Rumrod,
bei Lauterbach gelegen.

d. 24. Febr. 1305.

Nes Bertoldus viceplebanus, Eberwinus miles de Elkerhusen Officiarius in Alroelt, Scabini totaque universitas opidanorum ibidem recognoscimus universis presentem paginam visuris & ejus tenorem auditoris publice profitendo, quod in nostra presentia super dissensione sive discordia que inter Commendatorem & Fratres domus sancti Johannis Jerosolimitani in Grebenawe ex una, & Albertum militem dictum de Rumerode ex parte altera vertebatur pro una curia que dicitur Rumerode, sita juxta Luttenbach, amicabile composio est ordinata, ita videlicet, quod dictus Albertus & Jutta sua conthoralis eorumque filii scilicet Johannes, Hermannus, Gedebertus, Albertus & Fredericus, dicte curie cum omnibus suis pertinentiis juribus actionibus hucusque habentibus, & actionibus eisdem actenus competere videntibus plane & totaliter renunciarunt, ita quod dicti Commendator & fratres dictam curiam & ei pertinentia pleno jure perpetue sine omni contradictione & impedimento debent possidere. Et ut talis composio predicta firmior permaneat, idem . . . Commendator & Fratres predicti Alberto militi de Rumerode predicto quinque marcas denariorum, & a Henrico Hockene duodecim talenta Hallensium dederunt in signum majoris amicitie & favoris. Et quia idem Albertus miles de Rumerode predictus quosdam habet pueros, qui pre juventute curiam predictam cum suis pertinentiis non possunt resignare, idcirco Albertus miles supradictus cum suis filiis predictis fide manuali promisit, quandocunque requisitus fuerit, quod pro talibus pueris predictis . . . Commendatori fratribusque predictis satisfactionem, que vulgariter vocatur Wereschaf, facere debet, sicut tenetur. Hujus facti testes sunt Bertoldus viceplebanus ibidem, predictus Eberwinus miles de Elkerhusen, Ekehardus de Linden, Theodericus dictus Kule, Castrenses ibidem, Hartmudus Kaste-lan, Nycolaus Scoubuz, Conradus Phankuche, Henricus Hocke, Conradus Gyzendorf, & alii quam plures fide digni. Et quia ego Albertus miles de Rumerode predictus sigillo proprio careo, ut istud factum ratum & inconvulsum observetur, presentem paginam Commendatori Fratribusque supradictis sigillo Sculteti & burgenfium ibidem dedi roboratam.

Datum anno Domini MCCC quinto, ipso die beati Mathie Apostoli.

Abt Werner erneuert und verändert einen mit Landgraf Henrich getroffenen Vergleich wegen Güthern um die Stadt Zierenberg und in den Marken der ausgegangnen Orte Hedwigessen, Gerixen und Hildeboldessen.